封开古利山矿区饰面用花岗岩矿采矿及配套加工项目输送带澄清回复

现就本项目投标单位疑问回复如下：

问题1:开古利山矿区饰面用花岗岩矿采矿及配套输送带002包，其中有两条线路
有疑义：其中第33项157b.04带强ST1000，带宽1400mm，带长768米，与第38项
202a.04带强ST630，带宽1400mm，带长1550米。

此两条线路所选择带强需要再次确认，尤其第38项线路是否布局是水平运输还
是输送量比较小？是否带强选择偏低，安全系数偏低？

答复1：按照招标文件执行。

问题2：二个标包中的销售业绩是以合同时间还是以开票时间？

答复2：本项目二个标包中的销售业绩以合同签订时间为准，发票时间不作要求
。